2

2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 04 сентября 2020 года № 478-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 07.05.2020 № 278-ПА

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 07.05.2020 № 278-па «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта», изменения, изложив его в следующей редакции:
«2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Дзержинский» (Хасанова Ю.Е.), в рамках муниципального контракта на выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шелеховского муниципального района «Разработка проекта планировки, проекта межевания территории, проектно – сметной документации для реализации мероприятия по строительству водопроводных сетей д. Олха» от 27.03.2020 № 03343000414200000080001 (ДГВ-33/2020), осуществить подготовку документации в срок до 01.10.2020.»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр Шелеховского
муниципального района
	                                         М.Н. Модин